
 

 

UCHWAŁA NR XLII/208/2018 

RADY GMINY HARASIUKI 

z dnia 24 sierpnia 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscu 

publicznym na terenie gminy Harasiuki. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /Dz. U. z 2018 r., poz. 994, 1000. 1349 i 1432/ oraz art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 

1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi /Dz. U. z 2016 r., poz. 487, z 2017 r., 

poz. 2439 i 2245 oraz z 2018 r., poz. 310 i 650/ Rada Gminy w Harasiukach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uznając, że nie będzie to miało negatywnego wpływu na odpowiednie kształtowanie polityki 

społecznej w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi i nie będzie zakłócało bezpieczeństwa i porządku 

publicznego, wprowadza się na terenie Gminy Harasiuki odstępstwo od zakazu spożywania napojów 

alkoholowych w miejscach publicznych. 

2. Odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych określone w ust. 1 dotyczy: 

1) kompleks sportowo-rekreacyjny w Harasiukach obejmujący działki o nr ew. 148/2, 160/1, 160/2, 160/3, 

163/4, 163/5, 151/2, 151/3, 151/4, 156/1, 156/2, 156/3, 151/1, 154, 155, 163/3, remizo-świetlica 

w Harasiukach wraz z terenem przyległym obejmującym działki o nr ew. 229/3, 239, sala widowiskowa 

Gminnego Ośrodka Kultury w Harasiukach obejmująca działki o nr ew. 139/1, 1807/2, 142/3, oraz kuchnia 

z jadalnią mieszcząca się w Publicznej Szkole Podstawowej w Harasiukach obejmująca działki  

o nr ew. 157/1, 157/2 

2) hala sportowa oraz Zagroda lasowiacka znajdujące się na terenie Publicznej Szkoły 

Podstawowej Krzeszowie Górnym wraz z terenem przyległym i obejmującym działkę o nr ew. 410 oraz 

remizo-świetlica w Krzeszowie Górnym wraz z terenem przyległym obejmującym działkę o nr ew. 346, 

3) kompleks sportowy przy Publicznej Szkole Podstawowej w Hucie Krzeszowskiej obejmujący działki  

o nr ew. 508, 444/2, 503, 445/2, 504, 446/2, 505, 506/2, 442, 467, 501, 510, 511, 

4) remizo-świetlica, boisko sportowe wraz z terenem przyległym w Hucisku obejmującym działki  

o nr ew. 205/1, 

5) świetlica w Półsierakowie wraz z terenem przyległym obejmującym działkę o nr ew. 99/2, 

6) świetlica w Szelidze wraz z terenem przyległym obejmującym działkę o nr ew. 362/3, 

7) świetlica w Hucie Starej wraz z terenem przyległym obejmująca działkę o nr ew. 2726/1, 

8) świetlica w Hucie Podgórnej wraz z terenem przyległym obejmująca działki o nr ew. 212/3, 212/4, 213/2, 

9) świetlica w Nowej Wsi wraz z terenem przyległym obejmująca działkę o nr ew. 2169/3, 

10) świetlica w Maziarni wraz z terenem przyległym obejmująca działki o nr ew. 520/2, 520/3, 519/1, 520/4, 

11) świetlica w Wólce wraz z terenem przyległym obejmująca działki o nr ew. 795/2, 794/1, 794/2, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 27 września 2018 r.

Poz. 4072



12) świetlica w Sierakowie wraz z terenem przyległym obejmująca działkę o nr ew. 753, 

13) remizo-świetlica w Łazorach wraz z terenem przyległym obejmująca działkę o nr ew. 644 oraz świetlica 

w Łazorach wraz z terenem przyległym obejmująca działkę o nr ew. 2208/3, 

14) remizo-świetlica w Banachach wraz z terenem przyległym obejmująca działkę o nr ew. 625, 

15) remizo-świetlica w Hucie Nowej wraz z terenem przyległym obejmująca działkę o nr ew. 226/5, 

16) remizo-świetlica w Gózdzie wraz z terenem przyległym obejmująca działkę o nr ew. 482, 

17) świetlica w Żuku Starym wraz z terenem przyległym obejmująca działkę o nr ew. 269/1, 

18) świetlica w Kuszach wraz z terenem przyległym obejmująca działkę o nr ew.103/4. 

19) świetlica w Rogóźni wraz z terenem przyległym obejmująca działkę o nr ew.83. 

3. W miejscach publicznych wymienionych w ust. 2, napoje alkoholowe będzie można spożywać 

wyłącznie: 

1) podczas organizowania imprez sportowych, kulturalno-rozrywkowych, festynów i pikników plenerowych 

w przypadku wydawania przez Wójta Gminy Harasiuki jednorazowego zezwolenia na sprzedaż, podawanie 

i spożywanie napojów alkoholowych, 

2) W przypadku wynajęcia miejsc, o których mowa w ust. 2 przez podmioty prywatne celem organizacji 

uroczystości i imprez okolicznościowych. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Dariusz Łebko 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4072


		2018-09-27T12:02:20+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




